



**FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS**  
**Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos**  
**A Febrero 2012**

| Grupo | Descripción                       | Presupuesto Aprobado | Monto Acumulado al mes Marzo | Monto Ejecutado en Abril | Monto Acumulado al mes Abril | Balance Pendiente  | % Ejecutado |
|-------|-----------------------------------|----------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------|-------------|
| 531   | <b>Dividendos</b>                 |                      |                              |                          |                              |                    |             |
|       | Ege Haina                         | 194,974,538          | 77,800,868                   | -                        | 77,800,868                   | 117,173,670        |             |
|       | Ege Itabo                         | 46,793,889           | -                            |                          | -                            | 46,793,889         |             |
|       | Tabacalera                        | 4,195,191            | -                            |                          | -                            | 4,195,191          |             |
|       | Molinos Dominicanos               | 97,911,809           | -                            |                          | -                            | 97,911,809         |             |
|       |                                   |                      |                              |                          | -                            | -                  |             |
| 532   | <b>Intereses Inversiones</b>      | 24,000,000           | 6,122,784                    | -                        | 6,122,784                    | 17,877,216         |             |
|       |                                   |                      |                              |                          |                              | -                  |             |
| 599   | <b>Otros Ingresos</b>             |                      |                              |                          | -                            | -                  |             |
|       | Disponibilidad 1ro-ene-11 y otros | 180,434,758          | 181,294,672                  | 192,318                  | 181,486,989                  | (1,052,231)        |             |
|       | Asignaciones del Gob. Central     |                      | -                            |                          |                              | -                  |             |
|       |                                   |                      |                              |                          |                              |                    |             |
|       | <b>Totales</b>                    | <b>548,310,185</b>   | <b>265,218,324</b>           | <b>192,318</b>           | <b>265,410,642</b>           | <b>282,899,544</b> | <b>48%</b>  |



**FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS**  
**Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos**  
**A Febrero 2012**

| Grupo | Descripción               | Presupuesto Aprobado | Monto Acumulado al mes Marzo | Monto Ejecutado en Abril | Monto Acumulado al mes Abril | Balance Pendiente  | % Ejecutado |
|-------|---------------------------|----------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------|-------------|
| 100   | Gastos Personales         | 194,892,537          | 37,395,487                   | 12,675,867               | 50,071,354                   | 144,821,183        |             |
| 200   | Gastos no Personales      | 40,560,840           | 6,042,241                    | 2,081,783                | 8,124,024                    | 32,436,816         |             |
| 300   | Materiales y Suministros  | 16,284,600           | 3,623,883                    | 812,076                  | 4,435,959                    | 11,848,641         |             |
| 400   | Transferencias Corrientes | 67,799,850           | 3,158,616                    | 982,395                  | 4,141,011                    | 63,658,839         |             |
| 500   | Transferencias de Capital | 29,590,022           | -                            | -                        | -                            | 29,590,022         |             |
| 600   | Activos no Financieros    | 199,182,336          | 45,041,809                   | 27,420,279               | 72,462,087                   | 126,720,249        |             |
|       | <b>Totales</b>            | <b>548,310,185</b>   | <b>95,262,035</b>            | <b>43,972,400</b>        | <b>139,234,434</b>           | <b>409,075,751</b> | <b>25%</b>  |